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Referat fra generalforsamling i Regnvandslauget Nye 

Den 29. maj 2024 afholdtes ordinær generalforsamling for 2023 i Regnvandslauget Nye i 
Fælleshuset, Svinget - Nye. 

Generalforsamlingen blev afholdt i forlængelse af repræsentantskabsmødet i Grundejerfor-
eningen Nye. 

12 ud af 14 repræsentantskabsmedlemmer var repræsenteret. 

Derudover deltog Jørn Tækker, Peter Boe Haugaard-Nielsen, Rasmus Bach, Helle Joy, Erling 

Lauridsen og Morten Fendinge Olsen. 

Dagsordenen var som følger: 

1. valg af dirigent og referent 

2. Bestyrelsens aflæggelse af årsberetning for det forløbne år 

3. Bestyrelsens forelæggelse til godkendelse af regnskab, som hviler på det af Grund-
ejerforeningen Nye udarbejdede driftsbudget 

4. Bestyrelsens forelæggelse af driftsbudget for det løbende regnskabsår samt fast-
læggelse af det årlige medlemsbidrag 

5. valg af revisor og eventuel revisorsuppleant 

6. Behandling af indkomne forslag 

7. Eventuelt 

Ad i - Valg af dirigent og referent 

Til dirigent og referent valgtes enstemmigt Morten Fendinge Olsen. 

Ad 2 - Bestyrelsens aflæggelse af årsberetning for det senest forløbne år. 

Peter Boe Hauggaard-Nielsen aflagde på vegne af bestyrelsen beretning for 2023. 

Regnvandslauget forvalter vandet, vedligeholdelsen af bassinet, og vandrenderne i Nye. 

Hoist,  Advokater Hans Broges Gade 2 Indiavej i T, +45 8934 0000 hoist-Iaw.com 
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Holst, 

Driften i Regnvandslauget har hidtil været afholdt af Tækker, da arealerne ikke har været 
helt færdige. Inden længe vil det være sådan, at driften overgår til regnvandslauget. 

Regnvandslauget varetager, at vandet ledes til vandbassinet ved renseanlægget, og Aarhus 
Vand varetager den videre håndtering af vandet, når vandet er i vandbassinet. 

Renseanlæggets nuværende kapacitet er for lille til at betjene den planlagte udvidelse af 
Nye, hvorfor renseanlægget på sigt flyttes. Bygningen med renseanlægget er ejet af Tæk 
ker, og den vil kunne bruges til andre formål, når den ikke længere bruges til renseanlæg. 

Ad 3 - BestYrelsens forelæggelse til godkendelse af regnskab, som hviler nå det 
al Grundeierforeningen Nye udarbejdede driftsbudget 

Der var ikke udgifter eller indtægter i 2023. 

Ad 4 - Bestyrelsens forelæggelse af driftsbudet for det løbende regnskabsår 
samt fastlæaelse af det årlige medlemsbidrag. 

Helle Joy oplyste, at man ikke forventer, at der er hverken udgifter eller indtægter for regn-
vandslauget i 2024, hvilket er i overensstemmelse med udleveret budget. 

Budgettet blev godkendt, og der opkræves ikke kontingent for 2024. 

Ad 5 - Valla af revisor og eventuel revisorsuppleant. 

Helle Joy blev valgt som revisor. Der blev ikke fundet anledning til at vælge revisorsuppleant. 

Ad 6 - Behandling af indkomne forslag. 

Der var ikke indkommet forslag, der kunne behandles på generalforsamlingen. 

Ad 7 - Eventuelt. 

Der var ingen forhold til behandling. 
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Morten Fendinge.Oien afsluttede generalforsamlingen, og takkede for god ro og orden. 

den ,O'mai 2024 

Fendinge Olsen 
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